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Ansøgning om støtte til projektet ”Skoleklasser på fisketur”

Svendborg Sportsfiskerforenings juniorafdeling vil gerne skabe fællesskab og give børn en
masse gode fiskeoplevelser, samt styrke deres viden om naturen. Derfor ønsker vi at
gennemføre et projekt “Skoleklasser på fisketur” med klasser fra Svendborg Kommune (ca.
50 elever).

“Skoleklasser på fisketur” er en dag ved Højrupgård Put & Take sø, hvor eleverne får stillet
en fiskestang og endegrej til rådighed. De får instruktion i ørredfiskeri i søen. Og de kan
løbende få hjælp til fiskeriet af frivillige seniormedlemmer fra foreningen. Der serveres
grillpølser og brød samt en kold vand til middag.
Der er fisketid fra kl 8.00 - 14.00.
Klasserne står selv for transporten til og fra Højrupgård Put & Take.

De samlede udgifter til projektet er opgjort til 17.950 kr. (se vedlagte budget).

Udendørs aktiviteter og naturoplevelser kan styrke selvtilliden hos børn. Fiskeri er en
fantastisk aktivitet for børn i alle aldre. At fange en fisk, giver børn en fornemmelse af succes
og dermed motivation for videre fiskeri.
Vi oplever at der ikke længere er ret mange forældre, der tager deres børn med ud og fiske.
Og der skal ligesom være nogle som viser dem vejen til fiskeriet. Det ville være fantastisk,
hvis vi kunne få flere børn væk fra skærmen og ud i naturen og være aktive.

Juniorafdelingen i Svendborg Sportsfiskerforening er opstartet i april 2024 og har i skrivende
stund 11 medlemmer i alderen 10 til 17 år. Der er en ugentlig klubaften, hvor vi tager på
fisketur, og i vinterhalvåret laver vi fiskegrej eller hører oplæg/foredrag om forskellige
fiskeformer i foreningens klubhus. Derudover arrangeres weekend-fisketure for juniorerne
ca. 1 gang om måneden. En gruppe af frivillige seniormedlemmer står for opgaven med
juniorafdelingen, som er helt afhængig af denne indsats.

Vi håber derfor meget, at I vil støtte vores projekt.

Venlig hilsen

Thomas Larsen, Juniorleder
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